内蒙古2009上半年自考考前事项通知自考 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/554/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c67_554830.htm 现就2009年4月全国自学

考试的部分事项特通知如下： 收藏我吧！ 1、参加2009年4月

全区自学考试的考生，从2009年4月3日开始可上网打印考试

座位通知单。 2、2009年4月开始参加自学考试的新生以及申

请过补办准考证的考生从4月3日开始可到指定的报名点领取

长期准考证。 3、根据内蒙古自治区高等教育自学考试委员

会办公室内考办发[2009] 1号《关于印发〈内蒙古自治区高等

教育自学考试考务工作细则〉的通知》中附件十九《内蒙古

自治区高等教育自学考试长期准考证使用规定》中的第六条

“关于‘临时准考证’的办理问题”的规定： 若出现考生丢

失、漏办或准考证制作内容有误等情况，来不及补办准考证

，由盟市自考办为其办理“临时准考证”，允许其参加考试

。 盟市自考办为其办理的“临时准考证”要包含考生相片、

姓名、准考证号、专业、身份证号等内容。 “临时准考证”

只限当次考试有效，并在考试结束后经核对确系本人后，要

及时办理长期准考证。百考试题收集整理 点击查看： 2009年

上半年全国各省市自考报名时间汇总 2009年1月全国各地自考

成绩查询汇总 2009年1月自考试题上线 毛泽东思想、邓小平

理论和“三个代表”重要思想相对论辅导 09年4月全国自考通

知单查询汇总 09年4月自考冲刺专题 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com